РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 19.04.2022                                                 № 171

пгт. Серышево

О распределении работников

в пунктах проведения экзаменов,

организованном на базе МАОУ СОШ

№ 2 пгт Серышево и МОАУ СОШ

с.Томское  при  проведении

государственной итоговой

аттестации в 2022 году

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования, утвержденным  совместным приказом Минпросвещения России и

Рособрнадзора  от 07.11.2018 № 189/1513, совместным приказом

Минпросвещения России и Рособрнадзора от 14.04.2022 № 128/387 «О

внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

17 ноября 2021 г. № 835/1480 «Об утверждении единого расписания и

продолжительности проведения государственного выпускного экзамена по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования по каждому учебному предмету, требований к использованию

средств обучения и воспитания при его проведении в 2022 году» и от 17 ноября

2021 г. № 836/1481 «Об утверждении единого расписания и продолжительности

проведения основного государственного экзамена по каждому учебному

предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при его

проведении в 2022 году» в целях обеспечения организованного проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования на территории Серышевского района в 2022

году

п р и к а з ы в а ю :
1.Заместителю начальника Отдела образования  Мирюк А.А.

организовать работу пунктов проведения экзаменов по образовательным

программам основного общего образования  на базе МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево (ППЭ 2200) и ППЭ 2202 (на дому) согласно единому расписанию

проведения и продолжительности проведения единого государственного

экзамена.

2.Старшему специалисту по методической работе Переверзевой О.А.

организовать работу пункта проведения экзаменов по образовательным

программам основного общего образования  на базе МОАУ СОШ с.Томское

(ППЭ 2201) согласно единому расписанию проведения и продолжительности

проведения единого государственного экзамена.

3.Утвердить  распределение работников в ППЭ 2200, ППЭ 2201 и ППЭ

2202 по каждому учебному предмету в соответствии с приложением к

настоящему приказу.

4.Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования                                             Т.В. Краснобаева

Приложение 1

к приказу Отдела образования

От 19.04.2022 № 171
ППЭ 2202 (на дому), руководитель Портяная О.А.

Дата

экзамен

а

Кол

-во

ауд

ит.

Предметы
Организаторы

в аудитории

Организаторы

вне аудитории
Член ГЭК Ассистенты

Технические

специалисты

Эксперт,

оценивающий

лабораторную

работу по

химии

Специалист по

инструктажу и

лаб.

оборудованию

Медицинские

работники

23 мая 1 Математика
Малюкова А.О. Позднякова

Ю.Г.

Деменчук

Н.В.

Карякина

О.Г.
Малюкова

А.О.

7 июня 1 Русский язык
Малюкова А.О. Позднякова

Ю.Г.

Деменчук

Н.В.

Карякина

О.Г.
Малюкова

А.О.

ППЭ 2201, руководитель Зиновьева С.В.

Дата

экзамен

а

Кол-во

аудит.
Предметы

Организаторы в

аудитории

Организаторы

вне аудитории
Член ГЭК

Ассистент

ы

Техничес

кие

специали

сты

Эксперт,

оценивающий

лабораторную

работу по химии

Специалист по

инструктажу и

лаб.

оборудованию

Медицинские

работники

23 мая 6
Математик

а

1.Вылкова Е.С.

2.Галушко Н.Н.

3.Казакова И.М.

4.Медведева Ж.В.

5.Немытых М.Х.

6.Нестерова С.В.

7.Пономаренко

И.Н.

8.Ракосеева Е.С.

9.Романовская

Н.В.

10.Синютина Н.А.

11.Фотьева Е.В.

12.Щербакова Г.В.

1.Кислицына Н.М.

2.Костенко Л.С.

3.Макаренко М.В

4.Сухомлинова

Е.И.

5.Чупрова Т.А.

6.Шибанова Т.В.

Ганченко Л.Н.

Переверзева

О.А.

-
Мохов

В.П.
- - Томилина С.В.

27 мая 3
Обществоз

нание

1.Беспалова И.Я.

2.Галушко Н.Н.

3.Мухина В.А.

4.Нестеренко Н.М.

5.Пономаренко

И.Н.

6.Сиренко Т.Н.

1.Макаренко М.В.

2.Сухомлинова

Е.И.

3.Тимохина О.М.

4.Шматко Н.И.

Ганченко Л.Н.

Переверзева

О.А.

-
Мохов

В.П.
- - Томилина С.В.

1 июня

1 Физика

1.Романовская

Н.В.

2.Немытых М.Г. 1.Костенко Л.С.

2.Макаренко М.В.

3.Малинникова

Т.Б.

4.Сухомлинова

Е.И.

5.Шибанова Т.В.

6.Шматко Н.И.

Ганченко Л.Н.

Переверзева

О.А.

-
Мохов

В.П.

-

1.Беляева Е.М.

Томилина С.В.

1 История
1.Вылкова Е.С.

2.Ракосеева Е.С.

1 Химия
1.Галушко Н.Н.

2.Синютина  Н.А.

1.Асташкин В.А.

2.Середа Н.Г.

1.Герасимова

Т.М.

2 Биология

1.Зубков А.А.

2.Мухина В.А.

3.Нестерова С.В.

4.Пономаренко

И.Н.

- -

7 июня 6
Русский

язык

1.Беспалова И.Я.

2.Галушко Н.Н.

3.Гришина О.В.

4.Казакова И.М.

5.Медведева Ж.М.

6.Мухина В.А.

7.Немытых М.Х.

8.Нестеренко Н.М.

9.Нестерова С.В.

10.Пономаренко

И.Н.

11.Романовская

Н.В.

12.Цуцура В.В.

1.Беляева Е.М.

2.Кислицына Н.М.

3.Костенко Л.С.

4.Макаренко М.В.

5.Малинникова

Т.Б.

6.Шибанова Т.В.

Ганченко Л.Н.

Переверзева

О.А.

-
Мохов

В.П.
  Томилина С.В.

15 июня

1 Химия
1.Галушко Н.Н.

2.Синютина  Н.А.

1.Беляева Е.М.

2.Макаренко М.В.

3.Малинникова

Т.Б.

4.Сухомлинова

Е.И.

5.Шибанова Т.В.

6.Шматко Н.И.

Ганченко Л.Н.

Переверзева

О.А.

-
Мохов

В.П.

1.Асташкин В.А.

2.Середа Н.Г.

1.Герасимова

Т.М.

Томилина С.В.

1 ИКТ

1.Вылкова Е.С.

2.Пономаренко

И.Н.

- -

1 Биология
1.Зубков А.А.

2.Нестерова С.В.

3 География

1.Беспалова И.Я.

2.Гришина О.В.

3.Нестеренко Н.М.

4.Ракосеева Е.С.

5.Цуцура В.В.

6.Щербакова Г.В.

22 июня  1
Информати

ка ИКТ

1.Вылкова Е.С.

2.Пономаренко

И.Н.

1.Малинникова

Т.Б.

2.Сухомлинова

Ганченко Л.Н.

Переверзева

О.А.

-
Мохов

В.П.
- - Томилина С.В.

1 География

1.Синютина  Н.А.

2.Цуцура В.В

Е.И.

3.Чупрова Т.А.

4.Беляева Е.М.

ППЭ 2200, руководитель Малышева Е.А.

Дата

экзамен

а

Кол-во

аудит.
Предметы

Организаторы в

аудитории

Организаторы

вне аудитории
Член ГЭК

Ассистент

ы

Техничес

кие

специали

сты

Эксперт,

оценивающий

лабораторную

работу по химии

Специалист по

инструктажу и

лаб.

оборудованию

Медицинские

работники

19 мая 1
Английски

й язык (П)

1.Агафонова Е.В.

2.Березина Т.А.

1.Дёгтева Н.К.

2.Гончаровская

С.А.

3.Лихачева Н.Г.

4.Ярошевич

И.А.

Ибергарт Т.В.

Мирюк А.А.
-

Духтина

В.А.

Скопова

А.В.

- -
Мельникова

С.В.

20 мая 2
Английски

й язык (У)

Подготовка:
1.Агафонова Е.В.

2.Березина Т.А.

Проведение:

1.Кармазин А.В.

2.Малюкова А.О.

1.Дёгтева Н.К.

2. Гончаровская

С.А.

3.Лихачева Н.Г.

4.Ярошевич

И.А.

Ибергарт Т.В.

Мирюк А.А. -

Духтина

В.А.

Скопова

А.В.

- -
Мельникова

С.В.

23 мая 7
Математик

а

1. Агафонова Е.В.

2. Ахмедова Г.А.

3.Березина Т.А.

4.Копытина Ю.А.

5.Гордиенко Р.М.

6.Губарева К.В.

7.Дорошенко Г.Н.

8.Захарова Я.В.

9.Заяц Н.В.

10.Кармазин А.В.

11.Коньшина И.В.

12.Кравченко И.И.

12.Ляшук Г.Ю.

14.Резниченко А.С.

1.Андриевская

М.А.

2.Балыбина Л.В.

3.Дегтярева Н.А.

4.Лихачева Н.Г.

5. Истомина

Е.В.

6.Юрченко Е.В.

Ибергарт Т.В.

Мирюк А.А. -

Духтина

В.А.

Скопова

А.В.

- -
Мельникова

С.В.

24 мая 7
Математик

а

1. Кузьменко Д.А.

2. Копытина Ю.А.

3.Губарева К.В.

4.Захарова Я.В.

5.Карякина О.Г.

6.Куевда Т.А.

7.Березина Т.А..

8.Мыцык Т.Н.

9.Панина О.О.

1.Андриященко

Л.Ю.

2.Башарина Л.Г.

3.Игнатенко

Н.Н.

4.Кремнева И.М.

5.Лиманская

Л.Ю.

6.Мищенко И.Л.

Ибергарт Т.В.

Мирюк А.А. -

Духтина

В.А.

Скопова

А.В.

- -
Мельникова

С.В.

10.Петренко Г.Р.

11.Пояркова Л.В.

12.Слабуха Ю.В.

13.Табошева М.В.

14.Черноморцева

Е.С.

27 мая 9
Обществоз

нание

1.Агафонова Е.В.

2.Березина Т.А.

3.Гончар Л.Н.

4.Пояркова Л.В.

5.Дорошенко Г.Н.

6.Захарова Я.В.

7.Заяц Н.В.

8.Кармазин А.В.

9.Карякина О.Г.

10.Коньшина И.В.

11.Кравченко И.И.

12.Куевда Т.А.

13.Панина О.О.

14.Петренко Г.Р.

15.Петрова М.Н.

16.Резниченко А.С.

17.Табошева М.В.

18.Черноморцева

Е.С.

1.Андриященко

Л.Ю.

2.Дёгтева Н.К.

3.Емельянова

С.В.

4.Киселев В.П.

5.Лиманская

Л.Ю.

6.Шумейко П.В.

Ибергарт Т.В.

Мирюк А.А.
-

Духтина

В.А.

Скопова

А.В.

-
Мельникова

С.В.

1 июня

2 Физика

1.Агафонова Е.В.

2. Копытина Ю.А.

3.Заяц Н.В.

4.Коньшина И.В.

1.Башарина Л.Г.

2.Дегтярева Н.А.

3.Емельянова

С.В.

4.Истомина Е.В.

5.Курникова

Г.Н.

6.Шумейко П.В.

Ибергарт Т.В.

Мирюк А.А. -

Духтина

В.А.

Скопова

А.В.

-

1.Тихонова

Ю.В.

Мельникова

С.В.

1 История
1.Кармазин А.В.

2. Гончар Л.Н.
-

1 Химия
1.Карякина О.Г.

2.Слабуха Ю.В.

1.Ахмедова Г.А.

2.Гордиенко Р.М.

1.Адищева Н.М.

7 Биология

1. Березина Т.А.

2.Дорошенко Г.Н.

3.Захарова Я.В.

4.Кравченко И.И.

5.Куевда Т.А.

6.Мыцык Т.Н.

7.Панина О.О.

8.Петренко Г.Р.

9.Петрова М.Н.

10.Пояркова Л.В.

11.Резниченко А.С

12.Табошева Т.В.

- -

13.Трегубова Т.В.

14.Черноморцева

Е.С.

7 июня 7
Русский

язык

1.Агафонова Е.В.

2.Березина Т.А.

3.Гончар Л.Н.

4.Панина О.О.

5.Гордиенко Р.М.

6.Губарева К.В.

7.Дорошенко Г.Н.

8.Заяц Н.В.

9.Коньшина И.В.

10.Кравченко И.И.

11.Ляшук Г.Ю.

12.Петрова М.Н.

13.Резниченко А.С.

14.Степанова И.В.

1.Андриевская

М.А.

2.Дегтярева Н.А.

3.Киселев В.П.

4.Петров С.С.

5.Сикерина С.В.

6.Юрченко Е.В.

Ибергарт Т.В.

Мирюк А.А. -

Духтина

В.А.

Скопова

А.В.

- -
Мельникова

С.В.

8 июня 7
Русский

язык

1. Кузьменко Д.А.

2.Ахмедова Г.А.

3.Березина Т.А.

4. Копытина Ю.А.

5.Гордиенко Р.М.

6.Губарева К.В.

7.Карякина О.Г.

8.Малюкова А.О.

9.Панина О.О.

10.Пояркова Л.В.

11.Слабуха Ю.В.

12.Степанова И.В.

13.Табошева Т.В.

14.Черноморцева

Е.С.

1.Андриященко

Л.Ю.

2.Башарина Л.Г.

3.Игнатенко

Н.Н.

4. Кремнева

И.М.

5.Лиманская

Л.Ю.

6.Мищенко И.Л.

Ибергарт Т.В.

Мирюк А.А. -

Духтина

В.А.

Скопова

А.В.

- -
Мельникова

С.В.

15 июня

1 Химия
1.Карякина О.Г.

2.Слабуха Ю.В.
1.Башарина Л.Г.

2.Дегтярева Н.А.

3.Курникова

Г.Н.

4.Петров С.С.

5.Сикерина С.В.

6.Истомина

Е.В.

Ибергарт Т.В.

Мирюк А.А. -

Духтина

В.А.

Скопова

А.В.

1.Ахмедова Г.А.

2.Гордиенко Р.М.

1.Адищева

Н.М.

Мельникова

С.В.

2 ИКТ

1.Березина Т.А.

2.Губарева К.В.

3.Захарова Я.В.

4.Позднякова Ю.Г.

- -
1 Биология

1.Пояркова Л.В.

2.Куевда Т.А.

6 География

1.Гончар Л.Н.

2.Дорошенко Г.Н

3.Заяц Н.В.

4.Кармазин А.В.

5.Кравченко И.И.

6.Ляшук Г.Ю.

7.Петренко Г.Р.

8.Петрова М.Н.

9.Резниченко А.С.

10.Степанова И.В.

11.Тихонова Ю.В.

12.Черноморцева Е.С

22 июня

1
Информати

ка и ИКТ

1.Березина Т.А.

2.Губарева К.В.
1.Башарина Л.Г.

2.Лихачева Н.Г.

3.Истомина Е.В.

4.Ярошевич

И.А.

Ибергарт Т.В.

Мирюк А.А. -

Духтина

В.А.

Скопова

А.В.

- -
Мельникова

С.В.
1 География

1.Карякина О.Г.

2.Панина О.О.

1 Литература
1.Агафонова Е.В.

2. Копытина Ю.А.

Ибергарт Т.В.

Мирюк А.А. -

Духтина

В.А.

Скопова

А.В.

- -
Мельникова

С.В.